
 
 

 
 

All’Ufficio  I 
Ambito Territoriale Prov. Palermo 
usp.pa@istruzione.it 
 
Alle Istituzioni scolastiche del I 
ciclo di Palermo e Provincia 
 
All’Albo 
 
Al Sito Web 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Visto  il D.P.R. n. 275/1999; 
Visto  il D.P.R. n. 122/2009; 
Visto  il D.Lgs. n. 62/2017; 
Vista  l’ O.M. n. 52 del 03.03.2021; 
Vista  la C.M. n. 349 del 05.03.2021; 
Visto   il calendario di esami di Stato conclusivi del I ciclo degli Istituti Scolastici in cui alcuni 
docenti in servizio in questa Istituzione Scolastica completano il loro monte ore contrattuale; 
Vista  la delibera del Collegio Docenti n. 55 del 28.05.2021  
 

DECRETA 
 
che la sessione unica degli esami di stato conclusivi del I ciclo di Istruzione dell’anno scolastico 
2020/2021 avrà luogo secondo il seguente calendario 
 

DATA ORE ATTIVITÀ 
Sabato 12/06/21 12.00 Riunione preliminare 

 
DATA ORE SOTTOCOMMISSIONE N° candidati 

Lunedì 14/06/2021 8.00/12.40 
14.00/18.05 

1a sott 
1a sott 

8 
7 

Mercoledì 16/06/2021 8.00/12.40 
12.45/13.45 

1a sott 
1a sott 

8 
scrutinio 

Mercoledì 16/06/2021 14.30/18.00 2a sott 6 
Giovedì 17/06/2021 8.00/12.40 

12.45/13.30 
2a sott 
2a sott 

8 
scrutinio 

Giovedì 17/06/2021 14.00/17.30 3a sott 6 
Venerdì 18/06/2021 8.00/12.40 

14.00/16.20 
3a sott 
3a sott 

8 
4 

mailto:usp.pa@istruzione.it




16.30/17.30 3a sott scrutinio 
Sabato 19/06/2021 8.00/12.40 5a sott 8 
Lunedì 21/06/2021 8.00/12.40 

14.00/15.10 
15.20/16.20 

5a sott 
5a sott 
5a sott 

8 
2 

scrutinio 
Martedì 22/06/2021 8.00/12.40 

14.00/17.30 
6a sott 
6a sott 

8 
6 

Mercoledì 23/06/2021 8.00/12.40 
14.00/17.30 

4a sott 
4a sott 

8 
6 

Giovedì 24/06/2021 8.00/9.10 
9.20/10.20 
11.30/13.15 
14.00/16/55 
17.00/18.00 

6a sott 
6a sott 
4a sott 
4a sott 
4a sott 

2 
scrutinio 

3 
5 

scrutinio 
Venerdì  25/06/2021 16.00 Tutte Ratifica finale e 

chiusura sessione di 
esami 

 
                              

      La Dirigente Scolastica 
                    Rosaria Corona* 
 
 
 
 *Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
                                                                                      


		2021-05-31T09:20:46+0200
	CORONA ROSARIA




